DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O COSMOPOLITISMO E
A ORDEM ESTADOCÊNTRICA: EM BUSCA DO LUGAR NOS MOVIMENTOS
MIGRATÓRIOS INTERNACIONAIS de autoria de NÍCOLAS VIEIRA DA COSTA, foi
publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94536

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94536